



# ועכשיו - תורנו

אז

פעילות לוחמי חטיבת יפתח בשג'עיייה



## והיום

חטיבת יפתח 11, היא חטיבת מילואים המורכבת בעיקר מלוחמי יחידת אגוז. עם אירועי ה-7 באוקטובר, הוקפצה חטיבת יפתח לגזרה הצפונית, שם התאמנו ושמרו על כשירות הלוחמים.

ב-7 לדצמבר נכנסה החטיבה לתמרון הקרקעי ברצועת עזה. במהלך התמרון הקרקעי, לוחמי צוות הקרב של חטיבת יפתח השלימו מבצע לטיהור מרחב עיסא, פעלו בשיתוף פעולה עם כוחות שיריון, מודיעין והנדסה לאיתור והשמדת תוואי תת קרקע ותשתיות טרור של הג'יהאד האסלאמי פלסטיני בשכונת שג'עיייה.

כמו כן, לקחו חלק במבצע לאיתור והשמדת תעשיית הייצור של החמאס ותשתיות הטרור תחת אוגדה 36 במרחב אל-בורייג' ומחנה אל-מעאזי; ובמשימתם האחרונה פעלו במרחב זיתון-צברא דרומית לעיר עזה, במטרה לאתר תוואי תת קרקעי שבתוכו נכס מודיעיני צבאי של ארגון הטרור חמאס.

“כאן היינו משפחה לוחמת אחת. זה הניצחון הגדול מכולם, וזה המסר לאויב שלנו: את הרוח הישראלית לעולם לא תוכל לשבור”.

מדברי המפקד חטיבת יפתח אל"ם נדב מייסלס

לפני 76 שנים, בליל ה-14 בפברואר 1948 הוציא לפועל הגדוד השלישי של הפלמ"ח בגליל את הפשיטה על הכפר סעסע.

הפשיטה הייתה שיאו של מבצע תגובה כללי של "ההגנה" ביום ה-30 לנפילת הל"ה. הכפר יושב במיקום אסטרטגי על צומת דרכים, דרכו עברו כוחות צבא ההצלה מלבנון לישראל. לקראת המבצע נכנסו מספר חידושים, יצאה טיסת סיור וצילום מעל הכפר, ולפי התמונות נבנה דגם של היעד. לראשונה הביאו 3 מכשירי קשר לכוחות ואפילו אלונקות חדשות.

באותו הלילה יצאו הכוחות בהובלתם של 3 סיירים ובפיקוד של משה קלמן אל עבר הכפר. התנאים לא היו פשוטים, השטח היה סבוך, נתיב הליכה מאתגר, גשם שוטף שהפך את הקרקע לבוצית וטבענית, אשר הקשו על הגישה אל היעד. לוחם שנפצע במהלך הדרך חזר יחד עם סייר לעין זיתים ולמרות כל אלו תוכנית ההתקפה פעלה כמתוכנן. הכוח התפצל לחוליות שנעו אל יעדיהן, הניחו את חומרי הנפץ, אשר הופעלו עם הישמע אות החצוצרן, כל זאת תוך שמונה דקות בלבד. פעולת סעסע הייתה המבצע הצבאי המורכב ביותר של הפלמ"ח באותה התקופה.

בתמונה - בפגוש סעסע, שהחזור





# ועכשיו - תורנו

**המפקד: כלי זה הוא הצעה לשיח עם פקודיך  
על אירוע העבר תוך חיבור ללחימה הנוכחית**

## שאלות מנחות לשיח:

**מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו?  
מה היא השליחות של דורנו?**

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרת המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח - ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

**"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.  
כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.  
עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"  
(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)**

